TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO N.º 3270/2016

PREGÃO PRESENCIAL N.º 203/2016

O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve homologar a presente Licitação nestes termos:

Objeto da Licitação: Contratação de serviços mecânicos para os veículos da frota municipal
Modalidade: Pregão n.º 203/2016.
Critério de Julgamento: Menor Preço Por Item.
Data do julgamento: 31 de outubro de 2016 às 09 horas.
Data de Adjudicação: 07 de novembro de 2016.
Data de Homologação: 07 de novembro de 2016.

EMPRESAS VENCEDORAS E VALORES:

A.N. DA SILVA DIESEL – ME, CNPJ Nº 04.295.514/0001-72;
Valor: R$-130.237,00 (cento e trinta mil duzentos e trinta e sete reais).
C A CARDOSO DE ARAÚJO – ME, CNPJ Nº 05.121.904/0001-99;
Valor: R$-149.187,00 (cento e quarenta e nove mil cento e oitenta e sete reais).
IVAN ROCATELI – ME, CNPJ Nº 18.809.030/0001-09;
Valor: R$-74.061,00 (setenta e quatro mil e sessenta e um reais).
J F CASTILHO – AUTO MECANICA LTDA – ME, CNPJ Nº 09.658.710/0001-88;
Valor R$-81.895,00 (oitenta e um mil oitocentos e noventa e cinco reais).
L S MENDES – MECÂNICA – ME, CNPJ Nº 09.502.846/0001-02;
Valor R$-47.940,00 (quarenta e sete mil novecentos e quarenta reais).
RENAN DE OLIVEIRA COGINOTTI 06141842909, CNPJ Nº 17.775.338/0001-18;
Valor R$-45.915,00 (quarenta e cinco mil novecentos e quinze reais).

Ubiratã - Paraná, 07 de novembro de 2016.

MUNICIPIO DE UBIRATÃ
Haroldo Fernandes Duarte

Prefeito

 2

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 36/2016

PROCESSO N.º 3270/2016

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 203/2016

Objeto: Contratação de serviços mecânicos para os veículos da frota municipal.

Contratante: Município de Ubiratã, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.

Contratada: A.N. DA SILVA DIESEL – ME, CNPJ Nº 04.295.514/0001-72.

Valor: R$-130.237,00 (cento e trinta mil duzentos e trinta e sete reais).

Data de início da vigência do Contrato: 07 de novembro de 2016.

Prazo de Vigência: Doze meses a contar da data de inicio da vigência da Ata de Registro de Preços.

Foro de Eleição: Município de Ubiratã, Estado do Paraná.

 3

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 37/2016

PROCESSO N.º 3270/2016

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 203/2016

Objeto: Contratação de serviços mecânicos para os veículos da frota municipal.

Contratante: Município de Ubiratã, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.

Contratada: C A CARDOSO DE ARAÚJO – ME, CNPJ Nº 05.121.904/0001-99.

Valor: R$-149.187,00 (cento e quarenta e nove mil cento e oitenta e sete reais).

Data de início da vigência do Contrato: 07 de novembro de 2016.

Prazo de Vigência: Doze meses a contar da data de inicio da vigência da Ata de Registro de Preços.

Foro de Eleição: Município de Ubiratã, Estado do Paraná.

 4

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 38/2016

PROCESSO N.º 3270/2016

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 203/2016

Objeto: Contratação de serviços mecânicos para os veículos da frota municipal.

Contratante: Município de Ubiratã, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.

Contratada: IVAN ROCATELI – ME, CNPJ Nº 18.809.030/0001-09.

Valor: R$-74.061,00 (setenta e quatro mil e sessenta e um reais).

Data de início da vigência do Contrato: 07 de novembro de 2016.

Prazo de Vigência: Doze meses a contar da data de inicio da vigência da Ata de Registro de Preços.

Foro de Eleição: Município de Ubiratã, Estado do Paraná.

 5

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 39/2016

PROCESSO N.º 3270/2016

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 203/2016

Objeto: Contratação de serviços mecânicos para os veículos da frota municipal.

Contratante: Município de Ubiratã, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.

Contratada: J F CASTILHO – AUTO MECANICA LTDA – ME, CNPJ Nº 09.658.710/0001-88.

Valor R$-81.895,00 (oitenta e um mil oitocentos e noventa e cinco reais).

Data de início da vigência do Contrato: 07 de novembro de 2016.

Prazo de Vigência: Doze meses a contar da data de inicio da vigência da Ata de Registro de Preços.

Foro de Eleição: Município de Ubiratã, Estado do Paraná.

 6

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 40/2016

PROCESSO N.º 3270/2016

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 203/2016

Objeto: Contratação de serviços mecânicos para os veículos da frota municipal.

Contratante: Município de Ubiratã, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.

Contratada: L S MENDES – MECÂNICA – ME, CNPJ Nº 09.502.846/0001-02.

Valor R$-47.940,00 (quarenta e sete mil novecentos e quarenta reais).

Data de início da vigência do Contrato: 07 de novembro de 2016.

Prazo de Vigência: Doze meses a contar da data de inicio da vigência da Ata de Registro de Preços.

Foro de Eleição: Município de Ubiratã, Estado do Paraná.

 7

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 41/2016

PROCESSO N.º 3270/2016

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 203/2016

Objeto: Contratação de serviços mecânicos para os veículos da frota municipal.

Contratante: Município de Ubiratã, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.

Contratada: RENAN DE OLIVEIRA COGINOTTI 06141842909, CNPJ Nº 17.775.338/0001-18.

Valor R$-45.915,00 (quarenta e cinco mil novecentos e quinze reais).

Data de início da vigência do Contrato: 07 de novembro de 2016.

Prazo de Vigência: Doze meses a contar da data de inicio da vigência da Ata de Registro de Preços.

Foro de Eleição: Município de Ubiratã, Estado do Paraná.